
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Szydłowo. 

              Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 13 uchwały Nr XXXVIII/335/18 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 września 2018r. w sprawie 
Statutu Gminy Szydłowo ( Dz.Urz. Woj.Wlkp. z 2018r. poz.7791 z późn. zm) – Rada Gminy Szydłowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 

1) radnej Ewy Wnuk na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szydłowo; 

2) radnego  Krzysztofa Herman na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szydłowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



Załącznik do uchwały Nr I/2/2024 

Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 7 maja 2024 r. 

PROTOKÓŁ 

Komisji Skrutacyjnej powołanej na I Sesji Rady Gminy Szydłowo IX Kadencji w dniu 7 maja 2024 r. 

I. Komisja skrutacyjna w składzie: 

Przewodniczący  -  Trzeciak Sebastian 

Członek               -  Kołodziejczyk Agnieszka 

Członek               -  Żołyniak Iwona 

przeprowadziła głosowanie tajne dla dokonania wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Szydłowo. 

II. Zgłoszono następujące kandydatury na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szydłowo : 

1. Wnuk Ewa 

2. Podkowa Piotr 

3. Herman Krzysztof 

III. Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy dokonuje Rada Gminy bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Na skład ustawowy Rady Gminy Szydłowo – 15 radnych, obecnych zgodnie z listą obecności jest 
15 Radnych, co stanowi co najmniej połowę ustawowego składu Rady, wymaganą przez powołany przepis. 

Bezwzględna większość głosów wynosi : 8 głosów. 

IV. Wyniki głosowania tajnego: 

- głosów oddanych     - 25 

- głosów ważnych      - 25 

- głosów nieważnych                 - 0 

- głosów „za”                           - 25 

- głosów „przeciw”                    - 0 

-głosów „wstrzymujących się”  - 0 

V. Kandydat na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szydłowo otrzymał następującą liczbę głosów: 

1. radna  Wnuk Ewa  

- głosów „za”                             - 10 

- głosów „przeciw”                      - 0 

- głosów „wstrzymujących się”   - 0 

2. radny  Podkowa Piotr 

- głosów „za”                               - 6 

- głosów „przeciw”                      - 0 

- głosów „wstrzymujących się”   - 0 

3. radny  Herman Krzysztof 

- głosów „za”                              - 9 



- głosów „przeciw”                     - 0 

- głosów „wstrzymujących się”  - 0 

VI. W wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Szydłowo została wybrana  radna:    
Wnuk Ewa i radny:    Herman Krzysztof.   

Karty do głosowania są załącznikami do niniejszego protokołu. 

Na tym protokół zakończono. 

Podpisy Komisji: 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV Tiret 5 (5)

	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 3 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (13)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 3 (14)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI



